Модель. Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник URBAN-80.1 80 Вт 13 242 лм 66 420х225х95 мм 15 589 ₽
Samsung Светодиодный светильник URBAN-80 80 Вт 14 080 лм 66 420х225х95 мм 16 746 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник URBAN-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 420х225х95 мм 17 652 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник URBAN-120 105 Вт 18 480 лм 66 420х225х95 мм 17 769 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник URBAN-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 495х225х95 мм 18 925 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник URBAN-135 135 Вт 23 071 лм 66 495х225х95 мм 20 082 ₽
Светодиодный светильник URBAN-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 К: 15°, 30° 495х225х95 мм 20 624 ₽
Светодиодный светильник URBAN-150 150 Вт 26 587 лм 66 Г: 65°, 95° 495х225х95 мм 21 779 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 Ш: 160х60° 570х225х95 мм 23 345 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 570х225х95 мм 24 502 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180 180 Вт 31 680 лм 66 570х225х95 мм 25 657 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 620х225х95 мм 26 001 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 620х225х95 мм 27 158 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210 200 Вт 35 568 лм 66 620х225х95 мм 28 315 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240.2 240 Вт 39 410 лм 66 730х225х95 мм 28 612 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240.1 240 Вт 40 685 лм 66 730х225х95 мм 29 769 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240 240 Вт 42 240 лм 66 730х225х95 мм 30 926 ₽
Светодиодный светильник URBAN-300.1 290 Вт 48 297 лм 66 900х225х95 мм 36 326 ₽
Светодиодный светильник URBAN-300 290 Вт 51 040 лм 66 900х225х95 мм 37 483 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник URBAN-80.1 80 Вт 13 242 лм 66 Д:120° 420х225х95 мм 15 589 ₽
Samsung Светодиодный светильник URBAN-80 80 Вт 14 080 лм 66 Д:120° 420х225х95 мм 16 746 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник URBAN-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 Д:120° 420х225х95 мм 17 652 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник URBAN-120 105 Вт 18 480 лм 66 Д:120° 420х225х95 мм 17 769 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник URBAN-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 Д:120° 495х225х95 мм 18 925 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник URBAN-135 135 Вт 23 071 лм 66 Д:120° 495х225х95 мм 20 082 ₽
Светодиодный светильник URBAN-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 Д:120° 495х225х95 мм 20 624 ₽
Светодиодный светильник URBAN-150 150 Вт 26 587 лм 66 Д:120° 495х225х95 мм 21 779 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 Д:120° 570х225х95 мм 23 345 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 Д:120° 570х225х95 мм 24 502 ₽
Светодиодный светильник URBAN-180 180 Вт 31 680 лм 66 Д:120° 570х225х95 мм 25 657 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 Д:120° 620х225х95 мм 26 001 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 Д:120° 620х225х95 мм 27 158 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210 200 Вт 35 568 лм 66 Д:120° 620х225х95 мм 28 315 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240.2 240 Вт 39 410 лм 66 Д:120° 730х225х95 мм 28 612 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240.1 240 Вт 40 685 лм 66 Д:120° 730х225х95 мм 29 769 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240 240 Вт 42 240 лм 66 Д:120° 730х225х95 мм 30 926 ₽
Светодиодный светильник URBAN-300.1 290 Вт 48 297 лм 66 Д:120° 900х225х95 мм 36 326 ₽
Светодиодный светильник URBAN-300 290 Вт 51 040 лм 66 Д:120° 900х225х95 мм 37 483 ₽
Комплектация диммируемым блоком питания + 700 Р
магистральный светильник с оптикой
URBAN
URBAN
магистральный светильник
Комплектация диммируемым блоком питания + 700 Р
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник  GSLO-40
40 Вт  6 480 лм
66
315х139х100 мм
8 618 ₽
Samsung Светодиодный светильник  GSLO-50 50 Вт  8 550 лм 66 315х139х100 мм 8 872 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник  GSLO-60 60 Вт  10 260 лм 66 315х139х100 мм 10 185 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш.Д Светодиодный светильник  GSLO-75 75 Вт  12 825 лм 66 315х139х100 мм 11 158 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник  GSLO-80 80 Вт  13 680 лм 66 Г: 65°, 95° 315х139х100 мм 11 546 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник  GSLO-100 100 Вт  17 100 лм 66 К: 15°, 30° 400х139х100 мм 11 828 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-120 120 Вт  20 520 лм 66 Ш: 160х60° 400х139х100 мм 14 005 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-135 135 Вт  23 085 лм 66 Д:120° 540х139х100 мм 16 205 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-150 150 Вт  25 650 лм 66 600х139х100 мм 16 568 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-180 180 Вт  30 780 лм 66 800х139х100 мм 19 700 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-200 200 Вт  34 260 лм 66 800х139х100 мм 21 137 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-240 230 Вт  39 330 лм 66 920х139х100 мм 24 248 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник  GSFО-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 440х185х85 мм 15 862 ₽
Samsung Светодиодный светильник  GSFО-120 105 Вт 18 480 лм 66 440х185х85 мм 16 477 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник  GSFО-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 490х185х85 мм 16 636 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник  GSFО-135 135 Вт 23 071 лм 66 490х185х85 мм 17 792 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник  GSFО-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 Г: 65°, 95° 540х185х85 мм 18 334 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник  GSFО-150 150 Вт 26 587 лм 66 Ш: 160х60° 540х185х85 мм 19 491 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 К: 15°, 30° 640х185х85 мм 20 866 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 640х185х85 мм 22 021 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-180 180 Вт  31 680 лм 66 640х185х85 мм 23 178 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 740х185х85 мм 22 555 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 740х185х85 мм 23 712 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-210 200 Вт 35 568 лм 66 740х185х85 мм 24 868 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-240.2 240 Вт  39 410 лм 66 840х185х85 мм 26 217 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-240.1 240 Вт  40 685 лм 66 840х185х85 мм 27 372 ₽
Светодиодный светильник  GSFО-240 240 Вт 42 240 лм 66 840х185х85 мм 28 529 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник  GSF-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 Д:120° 440х185х85 мм 15 862 ₽
Samsung Светодиодный светильник  GSF-120 105 Вт 18 480 лм 66 Д:120° 440х185х85 мм 16 477 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник  GSF-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 Д:120° 490х185х85 мм 16 636 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник  GSF-135 135 Вт 23 071 лм 66 Д:120° 490х185х85 мм 17 792 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник  GSF-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 Д:120° 540х185х85 мм 18 334 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник  GSF-150 150 Вт 26 587 лм 66 Д:120° 540х185х85 мм 19 491 ₽
Светодиодный светильник  GSF-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 20 866 ₽
Светодиодный светильник  GSF-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 22 021 ₽
Светодиодный светильник  GSF-180 180 Вт  31 680 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 23 178 ₽
Светодиодный светильник  GSF-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 22 555 ₽
Светодиодный светильник  GSF-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 23 712 ₽
Светодиодный светильник  GSF-210 200 Вт 35 568 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 24 868 ₽
Светодиодный светильник  GSF-240.2 240 Вт  39 410 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 26 217 ₽
Светодиодный светильник  GSF-240.1 240 Вт  40 685 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 27 372 ₽
Светодиодный светильник  GSF-240 240 Вт 42 240 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 28 529 ₽
GSF
уличный светильник
GSFO
уличный светильник с оптикой
GSLO
уличный светильник с оптикой
По умолчанию светильник оснащен - металлической крышкой.
Доступна под заказ комплектация светильника - объемной крышкой.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSTO-30 28 Вт  4 928 лм 66 250х124х73 мм 7 406 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSTO-40 40 Вт  7 040 лм 66 250х124х73 мм 7 629 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSTO-60 54 Вт  9 504 лм 66 Г: 65°, 95° 420х124х73 мм 10 032 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник GSTO-90 84 Вт  14 784 лм 66 К: 15°, 30° 550х124х73 мм 14 535 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSTO-120 112 Вт  19 712 лм 66 Ш: 160х60° 750х124х73 мм 17 335 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSTO-180 175 Вт  30 800 лм 66 550х248х73 мм 27 647 ₽
Светодиодный светильник GSTO-240 230 Вт  40 480 лм 66 750х248х73 мм 33 624 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GST-30 28 Вт  4 928 лм 66 Д:120` 250х124х73 мм 7 406 ₽
Samsung Светодиодный светильник GST-40 40 Вт  7 040 лм 66 Д:120` 250Х124х73 мм 7 629 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GST-60 54 Вт  9 504 лм 66 Д:120` 420х124х73 мм 10 032 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GST-90 84 Вт  14 784 лм 66 Д:120` 550х124х73 мм 14 535 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GST-120 112 Вт  19 712 лм 66 Д:120` 750х124х73 мм 17 335 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GST-180 175 Вт  30 800 лм 66 Д:120` 550х248х73 мм 27 647 ₽
Светодиодный светильник GST-240 230 Вт  40 480 лм 66 Д:120` 750х248х73 мм 33 624 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSFO-LIRA-40 40 Вт  7 040 лм 66 Г: 65°, 95° 200х185х85 мм 7 363 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSFO-LIRA-60 54 Вт  9 504 лм 66 К: 15°, 30° 200х185х85 мм 8 832 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSFO-LIRA-80.1 80 Вт  13 242 лм 66 Ш: 160х60° 300х185х85 мм 13 050 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник GSFO-LIRA-80 80 Вт  14 080 лм 66 300х185х85 мм 13 586 ₽
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSF-LIRA-40 40 Вт  7 040 лм 66 Д:120` 200х185х85 мм 7 363 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSF-LIRA-60 54 Вт  9 504 лм 66 Д:120` 200х185х85 мм 8 832 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSF-LIRA-80.1 80 Вт  13 242 лм 66 Д:120` 300х185х85 мм 13 050 ₽
Тип КСС:Д Светодиодный светильник GSF-LIRA-80 80 Вт  14 080 лм 66 Д:120` 300х185х85 мм 13 586 ₽
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
уличный светильник
GSFO-LIRA
настенный светильник c оптикой
GSF-LIRA
настенный светильник
GSTO
уличный светильник с оптикой
GST
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник MAGISTR-120 105 Вт  17 955 лм 66 Г: 65°, 95° 400х225х85 мм 16 058 ₽
Samsung Светодиодный светильник MAGISTR-150 150 Вт  25 650 лм 66 К: 15°, 30° 500х225х85 мм 18 167 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник MAGISTR-180 180 Вт  30 780 лм  66 Ш: 160х60° 600х225х85 мм 21 010 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш.Д Светодиодный светильник MAGISTR-210 195 Вт  33 345 лм 66 Д:120° 700х225х85 мм 22 839 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник MAGISTR-240 240 Вт  41 040 лм 66 800х225х85 мм 24 948 ₽
Гарантия: 5 лет
Модель. Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник URBAN-60 Z 54 Вт 9 180 лм 66 390х196х94 мм 14 102 ₽
Samsung Светодиодный светильник URBAN-80 Z 80 Вт 13 600 лм 66 390х196х94 мм 15 817 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник URBAN-120 Z 105 Вт  17 955 лм 66 390х196х94 мм 18 055 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш. Д Светодиодный светильник URBAN-135 Z 135 Вт 21 780 лм 66 К: 15°, 30° 520х196х94 мм 19 552 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник URBAN-150 Z 150 Вт  25 650 лм 66 Г: 65°, 95° 520х196х94 мм 20 768 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник URBAN-180 Z 180 Вт  30 780 лм  66 Ш: 160х60° 580х196х97 мм 24 063 ₽
Светодиодный светильник URBAN-210 Z 195 Вт  33 345 лм 66 Д:120° 660х196х98 мм 27 917 ₽
Светодиодный светильник URBAN-240 Z 240 Вт  41 040 лм 66 750х196х99 мм 29 612 ₽
Светодиодный светильник URBAN-270 Z 260 Вт 44 200 лм 66 840х196х100 мм 35 660 ₽
Модель. Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSL-40 40 Вт 6 201 лм 66 340х144х84 мм 11 328 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSL-50 50 Вт 7 320 лм 66 340х144х84 мм 11 417 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSL-60 60 Вт 9 865 лм 66 340х144х84 мм 13 437 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник GSL-80 80 Вт 13 434 лм 66 490х144х84 мм 17 028 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSL-120 105 Вт 17 955 лм 66 640х144х84 мм 20 287 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSL-135 135 Вт 21 780 лм 66 Д:120° 640х144х84 мм 20 955 ₽
Светодиодный светильник GSL-150 150 Вт 24 766 лм 66 К: 15°, 30° 790х144х84 мм 24 213 ₽
Светодиодный светильник GSL-180 180 Вт 28 573 лм 66 Г: 65°, 95° 790х144х84 мм 25 377 ₽
Светодиодный светильник GSL-210 200 Вт 32 306 лм 66 Ш: 160х60° 940х144х84 мм 28 645 ₽
Светодиодный светильник GSL-240 240 Вт 37 203 лм 66 940х144х84 мм 29 273 ₽
Светодиодный светильник GSL-260 260 Вт 39 625 лм 66 940х144х84 мм 32 960 ₽
URBAN Z
магистральный светильник с закаленным стеклом
GSL
уличный светильник с закаленным стеклом
MAGISTR
уличный светильник с закаленным стеклом
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSS-20 20 Вт  2 900 лм 66 Д:120` 350х201х55 мм 6 219 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSS-30 30 Вт  4 350 лм 66 Д:120` 350х201х55 мм 6 383 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSS-40 40 Вт  5 800 лм 66 Д:120` 460х201х55 мм 8 113 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSS-50 50 Вт  7 250 лм 66 Д:120` 650х201х55 мм 9 637 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSS-60 60 Вт  8 760 лм 66 Д:120` 650х201х55 мм 9 900 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSS-80 80 Вт  11 600 лм 66 Д:120` 700х201х55 мм 12 612 ₽
Светодиодный светильник GSS-100 100 Вт  14 500 лм  66 Д:120` 810х201х55 мм 14 295 ₽
Светодиодный светильник GSS-120 120 Вт  17 400 лм 66 Д:120` 810х201х55 мм 14 528 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSSQ-40 40 Вт  5 800 лм 54 Д:120` H 480, D 367 мм 10 075 ₽
Samsung
Питание: 220 В
Тип КСС: Д
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Высота
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSTO-Line-30 30 Вт 4 928 лм 66 3 м 26 201 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSTO-Line-30 30 Вт 4 928 лм 66 4 м 28 895 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSTO-Line-30 30 Вт 4 928 лм 66 5 м 31 442 ₽
Тип КСС: Д.Ш Светодиодный светильник GSTO-Line-30 30 Вт 4 928 лм 66 6 м 33 248 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSTO-Line-40 40 Вт 6 480 лм 66 3 м 26 653 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSTO-Line-40 40 Вт 6 480 лм 66 Д:120`  4 м 29 211 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-40 40 Вт 6 480 лм 66 Ш: 160х60° 5 м 31 631 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-40 40 Вт 6 480 лм 66 6 м 33 348 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-50 50 Вт 8 550 лм 66 3 м 27 104 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-50 50 Вт 8 550 лм 66 4 м 29 798 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-50 50 Вт 8 550 лм 66 5 м 32 345 ₽
Светодиодный светильник GSTO-Line-50 50 Вт 8 550 лм 66 6 м 34 153 ₽
Опционально доступно изменения высоты светильника.
Окрашивание корпуса светильника по шкале RAL + 500 Р. (по умолчанию цвет корпуса светильника - черный RAL 9005)
GSSQ
уличный светильник
GSTO Line
парковый светильник
GSS
уличный светильник
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSFNО-60 54 Вт  9 504 лм 66 240х185х85 мм 8 544 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSFNО-80.1 80 Вт  13 242 лм 66 340х185х85 мм 12 267 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSFNО-80 80 Вт  14 080 лм 66 340х185х85 мм 13 424 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник GSFNО-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 440х185х85 мм 14 315 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSFNО-120 105 Вт 18 480 лм 66 440х185х85 мм 15 472 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSFNО-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 490х185х85 мм 16 047 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-135 135 Вт 23 071 лм 66 490х185х85 мм 17 204 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 К: 15°, 30° 540х185х85 мм 17 747 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-150 150 Вт 26 587 лм 66 Г: 65°, 95° 540х185х85 мм 18 904 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 Ш: 160х60° 640х185х85 мм 19 647 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 640х185х85 мм 20 804 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-180 180 Вт  31 680 лм 66 640х185х85 мм 21 961 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 740х185х85 мм 21 985 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 740х185х85 мм 23 142 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-210 200 Вт 35 568 лм 66 740х185х85 мм 24 299 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-240.2 240 Вт  39 410 лм 66 840х185х85 мм 25 755 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-240.1 240 Вт  40 685 лм 66 840х185х85 мм 27 075 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-240 240 Вт 42 240 лм 66 840х185х85 мм 28 069 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-480 480 Вт 84 480 лм 66 840х380х85 мм 66 026 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-720 720 Вт 126 720 лм 66 840х575х85 мм 101 410 ₽
Светодиодный светильник GSFNО-960 960 Вт 168 960 лм 66 840х770х85 мм 133 067 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSFN-60 54 Вт  9 504 лм 66 Д:120° 240х185х85 мм 8 544 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSFN-80.1 80 Вт  13 242 лм 66 Д:120° 340х185х85 мм 12 267 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSFN-80 80 Вт  14 080 лм 66 Д:120° 340х185х85 мм 13 424 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSFN-120.1 105 Вт 17 701 лм 66 Д:120° 440х185х85 мм 14 315 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSFN-120 105 Вт 18 480 лм 66 Д:120° 440х185х85 мм 15 472 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSFN-135.1 135 Вт 22 173 лм 66 Д:120° 490х185х85 мм 16 047 ₽
Светодиодный светильник GSFN-135 135 Вт 23 071 лм 66 Д:120° 490х185х85 мм 17 204 ₽
Светодиодный светильник GSFN-150.1 150 Вт 24 952 лм 66 Д:120° 540х185х85 мм 17 747 ₽
Светодиодный светильник GSFN-150 150 Вт 26 587 лм 66 Д:120° 540х185х85 мм 18 904 ₽
Светодиодный светильник GSFN-180.2 180 Вт 28 746 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 19 647 ₽
Светодиодный светильник GSFN-180.1 180 Вт 30 214 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 20 804 ₽
Светодиодный светильник GSFN-180 180 Вт  31 680 лм 66 Д:120° 640х185х85 мм 21 961 ₽
Светодиодный светильник GSFN-210.2 200 Вт 32 789 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 21 985 ₽
Светодиодный светильник GSFN-210.1 200 Вт 34 140 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 23 142 ₽
Светодиодный светильник GSFN-210 200 Вт 35 568 лм 66 Д:120° 740х185х85 мм 24 299 ₽
Светодиодный светильник GSFN-240.2 240 Вт  39 410 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 25 755 ₽
Светодиодный светильник GSFN-240.1 240 Вт  40 685 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 27 075 ₽
Светодиодный светильник GSFN-240 240 Вт 42 240 лм 66 Д:120° 840х185х85 мм 28 069 ₽
Светодиодный светильник GSFN-480 480 Вт 84 480 лм 66 Д:120° 840х380х85 мм 66 026 ₽
Светодиодный светильник GSFN-720 720 Вт 126 720 лм 66 Д:120° 840х575х85 мм 101 410 ₽
Светодиодный светильник GSFN-960 960 Вт 168 960 лм 66 Д:120° 840х770х85 мм 133 067 ₽
 Цветовая температура от 2700 — до 6500 К под заказ (+2% к стоимости светильника).
GSFN
промышленный светильник
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 3 000 Р
* Стандартная цветовая температура: 5000 К и 4000 К.
* Стандартная цветовая температура: 5000 К и 4000 К.
 Цветовая температура от 2700 — до 6500 К под заказ (+2% к стоимости светильника).
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 3 000 Р
промышленный светильник с оптикой
GSFNО
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник  GSLO-40 П 40 Вт  6 480 лм 66 200х139х100  мм 8 067 ₽
Samsung Светодиодный светильник  GSLO-50 П 50 Вт  8 550 лм 66 200х139х100 мм 8 255 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник  GSLO-60 П 60 Вт  10 260 лм 66 315х139х100 мм 9 382 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш.Д Светодиодный светильник  GSLO-80 П 75 Вт  12 825 лм 66 Г: 65°, 95° 315х139х100 мм 11 459 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник  GSLO-120 П 100 Вт  17 100 лм 66 К: 15°, 30° 520х139х100 мм 13 151 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник  GSLO-135 П 135 Вт  23 085 лм 66 Ш: 160х60° 540х139х100 мм 15 687 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-150 П 150 Вт  25 650 лм 66 Д:120° 600х139х100 мм 16 068 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-180 П 180 Вт  30 780 лм 66 800х139х100 мм 18 667 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-200 П 200 Вт  34 260 лм 66 800х139х100 мм 20 653 ₽
Светодиодный светильник  GSLO-240 П 230 Вт  39 330 лм 66 920х139х100 мм 23 858 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник MAGISTR-120 105 Вт  17 955 лм 66 Г: 65°, 95° 400х225х85 мм 16 058 ₽
Samsung Светодиодный светильник MAGISTR-150 150 Вт  25 650 лм 66 К: 15°, 30° 500х225х85 мм 18 167 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник MAGISTR-180 180 Вт  30 780 лм  66 Ш: 160х60° 600х225х85 мм 21 010 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш.Д Светодиодный светильник MAGISTR-210 195 Вт  33 345 лм 66 Д:120° 700х225х85 мм 22 839 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник MAGISTR-240 240 Вт  41 040 лм 66 800х225х85 мм 24 948 ₽
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSN-10 10 Вт  1 450 лм 66 Д:120` 275х69х69 мм 3 876 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSN-20 20 Вт  2 900 лм 66 Д:120` 444х69х69 мм 4 553 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSN-30 30 Вт  4 350 лм 66 Д:120` 644х69х69 мм 5 371 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSN-40 40 Вт  5 800 лм 66 Д:120` 844х69х69 мм 7 406 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSN-50 50 Вт  7 250 лм 66 Д:120` 1044х69х69 мм 8 223 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSN-60 60 Вт  8 760 лм 66 Д:120` 1244х69х69 мм 9 042 ₽
Светодиодный светильник GSN-70 70 Вт  10 150 лм 66 Д:120` 1444х69х69 мм 12 686 ₽
Светодиодный светильник GSN-80 80 Вт 11 600 лм 66 Д:120` 1644х69х69 мм 13 505 ₽
Светодиодный светильник GSN-90 90 Вт 13 050 лм 66 Д:120` 1844х69х69 мм 14 322 ₽
Светодиодный светильник GSN-100 100 Вт 14 500 лм 66 Д:120` 2044х69х69 мм 15 141 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSP-20 IP 65 20 Вт  2 900 лм 65 Д:120`  650х135х105 мм 3 131 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSP-30 IP 65 30 Вт  4 350 лм 65 Д:120` 1265х130х100 мм 3 926 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSP-40 IP 65 40 Вт  5 800 лм 65 Д:120` 1265х130х100 мм 3 996 ₽
Тип КСС: Д Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 2 700 Р.
PF≥0,97 Двухрежимный блок питания + 500 Р.
Гарантия: 5 лет
GSLO
промышленный светильник с оптикой
GSP- 40 IP 65
пылевлагозащищенный светильник
GSN
линейный светильник
Тросовые подвесы (комплект из 2 шт)   + 3 000 Р.
Окрашивание корпуса светильника по шкале RAL + 500 Р.
MAGISTR
промышленный светильник с закаленным стеклом
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSUМ - 16  16 Вт  2 320 лм 66 Д:120` 200х85х75 мм 3 596 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSUМ - 32  32 Вт  4 640 лм 66 Д:120` 370х85х75 мм 5 023 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSUМ - 40  40 Вт  5 800 лм 66 Д:120` 370х85х75 мм 6 274 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSUМ - 48  48 Вт  6 690 лм 66 Д:120` 440х85х75 мм 6 352 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSUМ - 50 50 Вт  7 250 лм 66 Д:120` 460х85х75 мм 6 401 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSUМ - 60 60 Вт  8 760 лм 66 Д:120` 580х85х75 мм 7 325 ₽
Светодиодный светильник GSUМ - 80  80 Вт  11 600 лм 66 Д:120` 750х85х75 мм 10 818 ₽
Светодиодный светильник GSUМ - 100 100 Вт  14 500 лм  66 Д:120` 1160х85х75 мм 12 314 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSU-20 20 Вт  2 900 лм 54 Д:120` 300х85х75 мм 3 765 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSU-30 30 Вт  4 350 лм 54 Д:120` 600х85х75 мм 5 526 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSU-40 40 Вт  5 800 лм 54 Д:120` 600х85х75 мм 5 694 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSU-50 50 Вт  7 250 лм 54 Д:120` 600х85х75 мм 5 862 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSU-60 60 Вт  8 760 лм 54 Д:120` 1160х85х75 мм 8 063 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSU-80 80 Вт  11 600 лм 54 Д:120` 1160х85х75 мм 10 132 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSLNО-30 28 Вт  4 928 лм 66 250х128х67 мм 7 480 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSLNО-60 54 Вт  9 504 лм 66 420х128х67 мм 10 087 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSLNО-80 84 Вт  13 242 лм 66 Г: 65°, 95° 550х128х67 мм 14 710 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодный светильник GSLNО-120 112 Вт  18 480 лм 66 К: 15°, 30° 750х128х67 мм 17 560 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSLNО-150 150 Вт  26 587 лм 66 Ш: 160х60° 900х128х67 мм 21 180 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSLNО-240 230 Вт  40 480 лм 66 750х256х67 мм 35 744 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSLN-30 28 Вт  4 928 лм 66 Д:120` 250х128х67 мм 7 480 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSLN-60 54 Вт  9 504 лм 66 Д:120` 420х128х67 мм 10 087 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSLN-80 84 Вт  13 242 лм 66 Д:120` 550х128х67 мм 14 710 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSLN-120 112 Вт  18 480 лм 66 Д:120` 750х128х67 мм 17 560 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSLN-150 150 Вт  26 587 лм 66 Д:120` 900х128х67 мм 21 180 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSLN-240 230 Вт  40 480 лм 66 Д:120` 750х256х67 мм 35 744 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSSN-20 20 Вт  2 900 лм 66 Д:120` 350х201х55 мм 5 644 ₽
SAMSUNG Светодиодный светильник GSSN-30 30 Вт  4 350 лм 66 Д:120` 350х201х55 мм 5 842 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSSN-40 40 Вт  5 800 лм 66 Д:120` 460х201х55 мм 7 540 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSSN-50 50 Вт  7 250 лм 66 Д:120` 650х201х55 мм 9 064 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSSN-60 60 Вт  8 760 лм 66 Д:120` 650х201х55 мм 9 363 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSSN-80 80 Вт  11 600 лм 66 Д:120` 700х201х55 мм 12 039 ₽
Светодиодный светильник GSSN-100 100 Вт  14 500 лм  66 Д:120` 810х201х55 мм 13 416 ₽
Светодиодный светильник GSSN-120 120 Вт  17 400 лм 66 Д:120` 810х201х55 мм 13 987 ₽
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 2 700 Р.
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 2 700 Р.
GSLNО
промышленный светильник с оптикой
GSLN
GSU
GSUМ
универсальный светильник
Консольное крепление (на опору)  + 360 Р.
универсальный светильник
Консольное крепление (на опору)  + 360 Р.
промышленный светильник
промышленный светильник
GSSN
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиодный светильник GSK-100 100 Вт 17 399 лм 66 D300x210 мм 17 041 ₽
Светодиоды: Светодиодный светильник GSK-150 150 Вт  22 825 лм 66 Г: 60°, 90° D300x210 мм 17 553 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSK-200 200 Вт  31 440 лм 66 Д: 120° D300x210 мм 21 711 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSK-240 240 Вт  36 028 лм 66 К: 30° D300x220 мм 23 743 ₽
Тип КСС: Г.Д Светодиодный светильник GSK-400 400 Вт  62 880 лм 66 2х D300x220 мм 43 421 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSK-600 600 Вт  94 320 лм 66 3х D300x220 мм 65 132 ₽
Гарантия: 5 лет Светодиодный светильник GSK-800 800 Вт  125 760 лм 66 4х D300x220 мм 86 843 ₽
Комплектация закаленным стеклом + 500 Р.
Кронштейн для модульного  исполнения + 1 500 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSB-100 100 Вт 15 300 лм 66 Г: 65°, 95° 140x140х300 мм 13 557 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSB-150 150 Вт 22 950 лм 66 К: 15°, 30° 140x140х370 мм 14 993 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSB-190 190 Вт 29 070 лм 66 Ш: 160х60° 140x140х420 мм 17 100 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSLO-150 Т 150 Вт 25 839 лм 66 Г: 65°, 95° 474х410х155 мм 16 552 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSLO-240 Т 240 Вт 42 203 лм 66 К: 15°, 30° 570х493х157 мм 22 217 ₽
Питание: 220 В Д:120°
Тип КСС: Г.
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSV-100 100 16 260 лм 66 Г: 65°, 95° H 335, D 175 мм 12 542 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSV-160 160 21 160 лм 66 К: 15°, 30° H 415, D 175 мм 15 756 ₽
Питание: 220 В Д: 120°
Тип КСС: Г.К
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
промышленный светильник
GSV
промышленный светильник
промышленный светильник
GSK
промышленный светильник с оптикой
GSB
GSLO - T
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSА-30 30 Вт  4 350 лм 20 Д:120` 595х595х40 мм 3 713 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSА-40 40 Вт  5 800 лм 20 Д:120` 595х595х40 мм 3 852 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSА-50 50 Вт  7 250 лм 20 Д:120` 595х595х40 мм 4 194 ₽
Тип КСС: Д
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Двухрежимный блок питания + 500 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSP-20 20 Вт  2 900 лм 20 Д:120` 600х180х40 мм 2 994 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSP-30 30 Вт  4 350 лм 20 Д:120` 600х180х40 мм 3 167 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSP-40 40 Вт  5 800 лм 20 Д:120` 1200х180х40 мм 3 658 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSP-50 50 Вт  7 250 лм 20 Д:120` 1200х180х40 мм 4 000 ₽
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Двухрежимный блок питания + 500 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSP-20 20 Вт 2 900 лм 20 Д:120` 1210х70х60 мм 5 338 ₽
Samsung
Питание: 220 В
Тип КСС: Д
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSSZ-30 28 Вт  4 928 лм 66 Д:120` 700х550х67 мм 9 388 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSSZ-60 54 Вт  9 504 лм 66 Д:120` 700х550х67 мм 12 066 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSSZ-80 84 Вт  14 784 лм 66 Д:120` 700х550х67 мм 17 532 ₽
Тип КСС: Д
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: Светодиодный светильник GSG-8 8 Вт 1 160 лм 65 Д:120` 148х148х57 мм 2 034 ₽
Samsung Светодиодный светильник GSG-12 12 Вт 1 740 лм 65 Д:120` 148х148х57 мм 2 709 ₽
Питание: 220 В Светодиодный светильник GSG-16 16 Вт 2 320 лм 65 Д:120` 222х222х77 мм 2 805 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSG-25 25 Вт 3 625 лм 65 Д:120` 222х222х77 мм 4 250 ₽
PF≥0,97
Гарантия: 5 лет
Комплектация блоком аварийного питания освещения (БАП) + 2 700 Р.
* По умолчанию степень защиты светильника IP 20.
Степень защиты под заказ: IP 54 (+200 руб), IP 40 (+200 руб).
GSА
офисный светильник
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 2 700 Р.
GSP
бытовой светильник
офисный светильник
GSSZ
 светильник для АЗС
* По умолчанию степень защиты светильника IP 20.  Степень защиты под заказ:  IP 40 (+ 200 Р.)
GSP
* По умолчанию степень защиты светильника IP 20.
Степень защиты под заказ: IP 54 (+200 руб), IP 40 (+200 руб).
Окрашивание корпуса светильника по шкале RAL + 500 Р.
Двухрежимный блок питания + 500 Р.
офисный светильник
Комплектация блоком аварийного питания (БАП) + 2 700 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодная фара GM TRAC-20 20 Вт  3 060 лм 68 Г: 60° 101х182х46 мм 5 193 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодная фара GM TRAC-30 30 Вт  4 590 лм 68 К: 15°, 45° 101х182х46 мм 6 647 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш Светодиодная фара GM TRAC-40 40 Вт  6 120 лм 68 Ш: 110х30° 101х182х46 мм 6 937 ₽
PF≥0,97
Гарантия: 1 год
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодная фара GM TRAC-15 15 Вт  2 295 лм 68 185х69х69 мм 4 582 ₽
Питание: DC 12,24 В
Тип КСС: К
PF≥0,97
Гарантия: 1 год
GM TRAC
светодиодная фара
светодиодная фара
GM TRAC
 К: 8,15,25,45°
10 х 60°,
20 х 50°
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодный светильник GSTO-20/12 20 Вт  3 060 Лм 66 Г: 65°, 95° 250х124х73 мм 6 130 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодный светильник GSTO-30/12 27 Вт  4 284 Лм 66 К: 15°, 30° 250х124х73 мм 6 322 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш. Д Светодиодный светильник GSTO-40/12 39 Вт  6 120 Лм 66 Ш: 160х60° 250х124х73 мм 6 898 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSTO-50/12 48 Вт  7 650 Лм 66 Д:120` 420х124х73 мм 9 809 ₽
Гарантия: 3 года Светодиодный светильник GSTO-60/12 56 Вт 8 568 Лм 66 420х124х73 мм 10 334 ₽
Светодиодный светильник GSTO-80/12 78 Вт 12 385 Лм 66 750х124х73 мм 16 758 ₽
Кронштейн крепления для светильников на опору - для серии GSTО: + 1 986 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодный светильник GSLO-20/12 20 Вт  3 060 Лм 66 315х139х100 8 267 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодный светильник GSLO-30/12 28 Вт  4 284 Лм 66 Г: 65°, 95° 315х139х100 8 544 ₽
Тип КСС:  Г.К.Ш.Д Светодиодный светильник GSLO-40/12 39 Вт  6 120 Лм 66 К: 15°, 30° 315х139х100 8 820 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSLO-50/12 48 Вт  7 650 Лм 66 Ш: 160х60° 395х139х100 10 020 ₽
Гарантия: 3 года Светодиодный светильник GSLO-60/12 56 Вт  8 568 Лм 66 Д:120` 530х139х100 10 621 ₽
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодный светильник GSS-10/12 10 Вт   1 450 Лм 66 350х201х55 мм 5 610 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодный светильник GSS-20/12 20 Вт   2 900 Лм 66 350х201х55 мм 5 782 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSS-30/12 30 Вт  4 350 лм 66 Д:120` 350х201х55 мм 6 070 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSS-40/12 40 Вт  5 800 лм 66 460х201х55 мм 7 313 ₽
Гарантия: 3 года
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодный светильник GSFO-60/24 57 Вт  8 568 Лм 66 Г: 65°, 95° 200х185х85 мм 9 445 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодный светильник GSFO-80/24 78 Вт  12 385 Лм 66 К: 15°, 30° 400х185х85 мм 14 190 ₽
Тип КСС: Г.К.Ш. Д Светодиодный светильник GSFO-120/24 117 Вт  18 904 Лм 66 Ш: 160х60° 600х185х85 мм 20 509 ₽
PF≥0,97 Д:120`
Гарантия: 3 года Кронштейн крепления для светильников на опору - для серии GSFO: + 1 986 Р.
Модель Мощность Световой поток IP Тип КСС Размер
Розничная
цена
с НДС
Светодиоды: SAMSUNG Светодиодный светильник GSUМ-5/12 5 Вт  725 Лм 66 300х85х75 мм 3 833 ₽
SAMSUNG Светодиодный светильник GSUМ-10/12 10 Вт  1 450 Лм 66 300х85х75 мм 3 911 ₽
Питание: DC 12,24 В Светодиодный светильник GSUМ-20/12 20 Вт  2 900 Лм 66 Д:120` 300х85х75 мм 4 439 ₽
Тип КСС: Д Светодиодный светильник GSUМ-30/12 30 Вт  4 350 Лм 66 370х85х75 мм 5 323 ₽
PF≥0,97 Светодиодный светильник GSUМ-40/12 40 Вт  5 800 Лм 66 370х85х75 мм 5 627 ₽
Гарантия: 3 года
Кронштейн крепления для светильников на опору - для серии GSLO: + 1 986 Р.
уличный низковольтный светильник
Кронштейн крепления для светильников на опору - для серии GSS: + 1 347 Р.
Доступна комплектация светильника датчиком движения и освещенности: + 716 Р.
GSLO
уличный низковольтный светильник
Доступна комплектация светильника датчиком движения и освещенности + 716 Р.
Кронштейн крепления для светильников на опору - для серии GSUM: + 1 347 Р.
GSUМ
GSTO
уличный низковольтный светильник
универсальный низковольтный светильник
GSFO
уличный низковольтный светильник
Модель Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
12 В
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая Солнечная электростанция GM-30/9 30 Вт 9 А/ч 12 В 506х550х167 мм 76 мм 17 404 ₽
солнечная панель. Солнечная электростанция GM-30/24 30 Вт 24 А/ч 12 В 506х550х167 мм 76 мм 20 169 ₽
Корпус из Солнечная электростанция GM-50/40 50 Вт 40 А/ч 12 В 654х486х315 мм 76 мм 33 415 ₽
оцинкованной стали,  Солнечная электростанция GM-100/40 100 Вт 40 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 89 мм 37 739 ₽
устойчивый к коррозии. Солнечная электростанция GM-100/55 100 Вт 55 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 89 мм 40 522 ₽
Аккумуляторная Солнечная электростанция GM-100/65 100 Вт 65 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 89 мм 45 238 ₽
батарея AGM. Солнечная электростанция GM-100/75 100 Вт 75 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 89 мм 48 657 ₽
Напряжение 12 В Солнечная электростанция GM-150/40 150 Вт 40 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 89 мм 42 024 ₽
Солнечная электростанция GM-150/55  150 Вт 55 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 89 мм 45 595 ₽
Солнечная электростанция GM-150/65 150 Вт 65 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 89 мм 49 522 ₽
Солнечная электростанция GM-150/75 150 Вт 75 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 89 мм 52 942 ₽
Солнечная электростанция GM-150/100 150 Вт 100 А/ч 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 59 809 ₽
Солнечная электростанция GM-150/150 150 Вт 150 А/ч 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 77 063 ₽
Солнечная электростанция GM-200/100  200 Вт 100 А/ч 12 В 1020х1325х409 мм 109 мм 67 170 ₽
Солнечная электростанция GM-200/150  200 Вт 150 А/ч 12 В 1020х1325х409 мм 109 мм 85 298 ₽
Солнечная электростанция GM-300/100  300 Вт 100 А/ч 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 75 739 ₽
Солнечная электростанция GM-300/150  300 Вт 150 А/ч 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 93 867 ₽
Солнечная электростанция GM-300/200  300 Вт 200 А/ч 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 109 798 ₽
Солнечная электростанция GM-300/300 300 Вт 300 А/ч 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 142 403 ₽
Модель Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
12 В
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая Солнечная электростанция GM-200/100 200 Вт (2х100) 100 А/ч 12 В 730х1334х1270 мм 159 мм 66 861 ₽
солнечная панель. Солнечная электростанция GM-200/150 200 Вт (2х100) 150 А/ч 12 В 730х1334х1270 мм 159 мм 83 615 ₽
Корпус из Солнечная электростанция GM-300/100 300 Вт (2х150) 100 А/ч 12 В 790х1334х1430 мм 159 мм 75 430 ₽
оцинкованной стали,  Солнечная электростанция GM-300/150 300 Вт (2х150) 150 А/ч 12 В 790х1334х1430 мм 159 мм 92 185 ₽
устойчивый к коррозии. Солнечная электростанция GM-300/200 300 Вт (2х150) 200 А/ч 12 В 795х1334х1452 мм 159 мм 108 662 ₽
Аккумуляторная Солнечная электростанция GM-300/300 300 Вт (2х150) 300 А/ч 12 В 795х1334х1452 мм 159 мм 141 572 ₽
батарея AGM.
Напряжение 12 В
Антивандальная юбка металлическая + 12 000 р.
Модель Мощность Емкость АКБ
Напряжени
е 24 В
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая Солнечная электростанция GM-200/100 200 Вт 100 А/ч 24 В 736х1326х977 мм 159 мм 65 795 ₽
солнечная панель. Солнечная электростанция GM-200/150 200 Вт 150 А/ч 24 В 736х1326х977 мм 159 мм 79 844 ₽
Корпус из Солнечная электростанция GM-300/100 300 Вт 100 А/ч 24 В 736х1640х978 мм 159 мм 76 543 ₽
оцинкованной стали,  Солнечная электростанция GM-300/150 300 Вт 150 А/ч 24 В 736х1640х978 мм 159 мм 92 455 ₽
устойчивый к коррозии. Солнечная электростанция GM-300/200 300 Вт 200 А/ч 24 В 736х1640х978 мм 159 мм 105 542 ₽
Аккумуляторная Солнечная электростанция GM-300/300 300 Вт 300 А/ч 24 В 736х1640х1255 мм 159 мм 138 300 ₽
батарея AGM. Солнечная электростанция GM-340/100 340 Вт 100 А/ч 24 В 736х1956х978 мм 159 мм 81 694 ₽
Напряжение 24 В Солнечная электростанция GM-340/150 340 Вт 150 А/ч 24 В 736х1956х978 мм 159 мм 95 744 ₽
Солнечная электростанция GM-340/200 340 Вт 200 А/ч 24 В 736х1956х978 мм 159 мм 110 694 ₽
Солнечная электростанция GM-340/300 340 Вт 300 А/ч 24 В 736х1956х1236 мм 159 мм 143 452 ₽
Солнечная электростанция GM-400/200 400 Вт 200 А/ч 24 В 740х1980х990 мм 159 мм 115 276 ₽
Солнечная электростанция GM-400/300 400 Вт 300 А/ч 24 В 740х1980х1240 мм 159 мм 147 766 ₽
Солнечная электростанция GM-450/200 450 Вт 200 А/ч 24 В 745х2094х1025 мм 159 мм 118 256 ₽
Солнечная электростанция GM-450/300 450 Вт 300 А/ч 24 В 745х2094х1240 мм 159 мм 151 013 ₽
Солнечная электростанция GM-540/200 540 Вт 200 А/ч 24 В 740х2256х1025 мм 159 мм 124 989 ₽
Солнечная электростанция GM-540/300 540 Вт 300 А/ч 24 В 740х2256х1240 мм 159 мм 160 407 ₽
солнечная электростанция (моноблок)
солнечная электростанция (раздельная)
солнечная электростанция (раздельная, монопанель)
 Консольное крепление солнечной электростанции + 2 704 Р.
GM
GM
Модель Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
24 В
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая Солнечная электростанция GM-400/200 400 Вт (2х200) 200 А/ч 24 В 763х1980х1280 мм 159 мм 116 819 ₽
солнечная панель. Солнечная электростанция GM-400/300 400 Вт (2х200) 300 А/ч 24 В 763х1980х1320 мм 159 мм 151 940 ₽
Солнечная электростанция GM-500/200 500 Вт (2х250) 200 А/ч 24 В 763х1980х1320 мм 159 мм 121 607 ₽
Солнечная электростанция GM-500/300 500 Вт (2х250) 300 А/ч 24 В 763х1980х1320 мм 159 мм 156 198 ₽
Корпус из оцинкованной Солнечная электростанция GM-640/200 640 Вт (2х320) 200 А/ч 24 В 840х1640х1614 мм 159 мм 144 794 ₽
стали, устойчивый Солнечная электростанция GM-640/300 640 Вт (2х320) 300 А/ч 24 В 840х1640х1805 мм 159 мм 179 126 ₽
к коррозии. Солнечная электростанция GM-640/400 640 Вт (2х320) 400 А/ч 24 В 840х1640х1845 мм 159 мм 212 894 ₽
Аккумуляторная батарея Солнечная электростанция GM-700/200 700 Вт (2х340) 200 А/ч 24 В 900х1984х1925 мм 159 мм 147 101 ₽
AGM. Солнечная электростанция GM-700/300 700 Вт (2х340) 300 А/ч 24 В 900х1984х1925 мм 159 мм 182 401 ₽
Напряжение 24 В Солнечная электростанция GM-700/400 700 Вт (2х340) 400 А/ч 24 В 900х1984х1925 мм 159 мм 215 201 ₽
Солнечная электростанция GM-800/300 800 Вт (2х400) 300 А/ч 24 В 905х1925х1950 мм 159 мм 194 806 ₽
Солнечная электростанция GM-800/400 800 Вт (2х400) 400 А/ч 24 В 905х2000х1944 мм 159 мм 226 346 ₽
Солнечная электростанция GM-900/300 900 Вт (2х450) 300 А/ч 24 В 915х2076х2060 мм 159 мм 200 326 ₽
Солнечная электростанция GM-900/400 900 Вт (2х450) 400 А/ч 24 В 915х2076х2055 мм 159 мм 231 867 ₽
Солнечная электростанция GM-1080/300 1080 Вт (2х540) 300 А/ч 24 В 950х2066х2220 мм 159 мм 214 225 ₽
Солнечная электростанция GM-1080/400 1080 Вт (2х540) 400 А/ч 24 В 950х2066х2220 мм 159 мм 245 765 ₽
Комплект
Солнечная
электроста
нция
Светодиодный
светильник
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая SGM-30/24 GM-30/24 GSUМ-5/12 (5 Вт) 12 В 506х550х167 мм 56,76 мм 27 441 ₽
солнечная панель. SGM-50/40 GM-50/40 GSUМ-10/12 (10 Вт) 12 В 654х486х315 мм 56,76 мм 40 764 ₽
Металлический корпус SGM-150/75 GM-150/75 GSUМ-20/12 (20 Вт) 12 В 1476х792х315 мм 76,89,109 мм 60 820 ₽
АКБ. SGM-150/75 GM-150/75 GSS-20/12 (20 Вт) 12 В 1476х792х315 мм 76,89,109 мм 62 162 ₽
Аккумуляторная батарея SGM-150/150 GM-150/150 GSS-30/12 (30 Вт) 12 В 1476х792х315 мм 109 мм 86 571 ₽
AGM. SGM-300/150 GM-300/150 GSS-40/12 (40 Вт) 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 104 619 ₽
Светодиодный   *Кронштейн крепления для светильников на опору: Серия GSS  +1347 P / Серия GSUM + 1347 P. /  Серия GST(O), GSF(O) и GSLO  +1986 Р.
светильник:
алюминиевый корпус.
Крышки: АБС пластик.
Светодиоды:SAMSUNG.
Комплект
Солнечная
электроста
нция
Светодиодный
светильник
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая SGM-400/200 GM-400/200 GSTO-30/24 (30 Вт) 12/24 В 1992х1500х917 мм 159-219 мм 127 645 ₽
солнечная панель. SGM-400/200 GM-400/200 GSTO-40/24 (40 Вт) 12/24 В 1992х1500х917 мм 159-219 мм 128 220 ₽
Металлический корпус SGM-400/300 GM-400/300 GSTO-60/24 (60 Вт) 12/24 В 1992х1500х917 мм 159-219 мм 167 065 ₽
АКБ.   *Кронштейн крепления для светильников на опору: Серия GSS  +1347 P / Серия GSUM + 1347 P. /  Серия GST(O), GSF(O) и GSLO  +1986 Р.
Аккумуляторная батарея
AGM. Антивандальная юбка металлическая - 12 000 р.
Светодиодный
светильник:
алюминиевый корпус.
Крышки: АБС пластик.
Светодиоды:SAMSUNG.
светильник на солнечной электростанции
SGM
светильник на солнечной электростанции
  ! Комплектность определяется исходя из климатических особенностей региона.
  В комплектации приведены светодиодные светильники с датчиком движения и освещенности.
  Цена комплекта рассчитывается исходя из выбранной модели светильника (включая кронштейн) и модели солнечной электростанции.
  ! Комплектность определяется исходя из климатических особенностей региона.
SGM-S
Антивандальная юбка металлическая - 12 000 р.
GM
солнечная электростанция (раздельная)
Комплект
Солнечная
электростан
ция
Светодиодный
светильник
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая STGM-100/75 GM-100/75 GSUМ-10/12 (10Вт) 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 66 541 ₽
солнечная панель. STGM-150/100 GM-150/100 GSS-20/12 (20Вт) 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 79 564 ₽
Металлический корпус STGM-150/100 GM-150/100 GSUМ-20/12 (20Вт) 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 78 221 ₽
АКБ. STGM-150/150 GM-150/150 GSS-30/12 (30Вт) 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 97 106 ₽
Аккумуляторная батарея STGM-300/150 GM-300/150 GSS-40/12 (40Вт) 12 В 1476х1325х409 мм 109 мм 97 026 ₽
AGM.
Светодиодный
светильник:
алюминиевый корпус.
Крышки: АБС пластик. Светодиодный дорожный знак (стробоскопы по 4 углам) - 17 922 Р.
Светодиоды:SAMSUNG. Другие конфигурации дорожных знаков рассчитываются индивидуально.
Комплект Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая LGM-100/65 100 Вт 65 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 58 018 ₽
солнечная панель. LGM-100/75 100 Вт 75 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 61 437 ₽
Металлический корпус LGM-150/65 150 Вт 65 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 62 302 ₽
АКБ. LGM-150/75 150 Вт 75 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 65 722 ₽
Аккумуляторная батарея
AGM.
Светодиодный
светофор Т.7 (4 Вт)
Другие конфигурации дорожных знаков рассчитываются индивидуально.
Комплект Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая LGM DUO-100/65 100 Вт 65 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 70 798 ₽
солнечная панель. LGM DUO-100/75 100 Вт 75 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 74 217 ₽
Металлический корпус LGM DUO-150/65 150 Вт 65 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 75 082 ₽
АКБ. LGM DUO-150/75 150 Вт 75 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 78 502 ₽
Аккумуляторная батарея
AGM.
Светодиодный
светофор Т.7 (4 Вт)
Другие конфигурации дорожных знаков рассчитываются индивидуально.
LGM
 светофор на солнечной электростанции
*По умолчанию диаметр светофора 200 мм - 7 668 Р (в стоимость входит - 2 шт).
Диаметр светофора по запросу 300 мм - 8 219 Р.
Дорожный знак "Пешеходный переход" - 6 077 Р.
Светодиодный дорожный знак (стробоскопы по 4 углам) - 17 922 Р.
*По умолчанию диаметр светофора 200 мм - 7 668 Р (входит в стоимость).
Диаметр светофора по запросу 300 мм - 8 219 Р.
Дорожный знак "Пешеходный переход" - 6 077 Р.
Дорожный знак "Пешеходный переход" - 6 077 Р.
Светодиодный дорожный знак (стробоскопы по 4 углам) - 17 922 Р.
LGM DUO
STGM
комплект освещения пешеходного перехода
двусторонний светофор на солнечной
*По умолчанию диаметр светофора 200 мм - 7 668 Р (входит в стоимость).
Диаметр светофора по запросу 300 мм - 8 219 Р.
В комплектации приведен светодиодный светильник с датчиком движения и освещенности.
Комплект Мощность Емкость АКБ
Напря
жение
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая LGM-100/65 100 Вт 65 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 56 107 ₽
солнечная панель. LGM-100/75 100 Вт 75 А/ч 12 В 1020х792х315 мм 76 мм 59 526 ₽
Металлический корпус LGM-150/65 150 Вт 65 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 55 141 ₽
АКБ. LGM-150/75 150 Вт 75 А/ч 12 В 1476х792х315 мм 76, 89, 109 мм 63 811 ₽
Аккумуляторная батарея
AGM.
Светодиодный
светофор Т.7 (4 Вт)
Другие конфигурации дорожных знаков рассчитваются индивидуально.
Комплект
Солнечная
электростанц
ия
Мощность
панели
Напря
жение
питани
Размер
Посадочный
диаметр
Розничная
цена
с НДС
Поликристаллическая VGM-150/150 GM-150/150 150 Вт 12 В 1476х790х315 мм 109 мм 152 063 ₽
солнечная панель.   *Мощность видеокамеры 8 Вт.
Металлический корпус
АКБ.
Аккумуляторная батарея
AGM.
Видеокамера
Модель
Мощность
питания
Емкость АКБ
Мощно
сть
инверт
ора
Габаритные
размеры
Цена панели с
кронштейном
Розничная
цена
электростан
ции (с АКБ)
с НДС
Поликристаллическая AGM-75/12 от 80 Вт 75 А/ч - 426х224х327 мм 9470 (100 Вт) 43 210 ₽
солнечная панель. AGM-75 от 80 Вт 75 А/ч до 600 Вт 426х224х327 мм 9470 (100 Вт) 61 354 ₽
Металлический корпус AGM-150 от 150 Вт 150 А/ч до 1500 Вт 580х234х399 мм 12551 (150 Вт) 90 746 ₽
АКБ. AGM-300 от 300 Вт 2 х 150 А/ч до 1500 Вт 580х400х399 мм 12551 (150 Вт) 134 461 ₽
Аккумуляторная батарея
AGM.
Светодиодный дорожный знак (стробоскопы по 4 углам) - 17 922 Р.
*По умолчанию диаметр светофора 200 мм - 7 668 Р (входит в стоимость).
Дорожный знак "Пешеходный переход" - 6 077 Р.
 светофор на солнечной электростанции
Диаметр светофора по запросу 300 мм - 8 219 Р.
ИБП длительного резерва
LGM CONSOL
VGM
AGM
видеомониторинг на солнечной
Консольное крепление светодиодного светофора - 5 516 Р (входит в стоимость).
Консольное крепление солнечной электростанции - 2 704 Р (входит в стоимость).